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Statistiques mensuelles pour Novembre 2019

Total des Hits 64631

Total des Fichiers 58195

Total Pages 8506

Total Visites 4380

Total des Ko 5742585

Total des Sites uniques 11584

Total des URLs uniques 1840

Total des Référents uniques 470

Total des Navigateurs 1837

. Moy. Max

Hits / heure 89 581

Hits / jour 2154 3173

Fichiers / Jour 1939 2624

Pages / Jour 283 645

Visites / Jour 146 196

Ko / Jour 191419 261178

Hits par code de réponse

Undefined response code 2

Code 200 - OK 58195

Code 206 - Partial Content 1323

Code 301 - Moved Permanently 1

Code 302 - Found 93

Code 304 - Not Modified 2468

Code 400 - Bad Request 3

Code 403 - Forbidden 4

Code 404 - Not Found 2542

Statistiques journalières pour Novembre 2019

Jour Hits Fichiers Pages Visites Sites Ko
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1 2191 3.39% 2025 3.48% 320 3.76% 157 3.58% 526 4.54% 196306 3.42%

2 1818 2.81% 1592 2.74% 595 7.00% 129 2.95% 419 3.62% 135103 2.35%

3 2223 3.44% 2053 3.53% 160 1.88% 123 2.81% 503 4.34% 196391 3.42%

4 2854 4.42% 2624 4.51% 258 3.03% 167 3.81% 601 5.19% 243088 4.23%

5 2350 3.64% 2207 3.79% 204 2.40% 144 3.29% 591 5.10% 195116 3.40%

6 1910 2.96% 1762 3.03% 205 2.41% 160 3.65% 554 4.78% 173217 3.02%

7 2181 3.37% 2040 3.51% 196 2.30% 132 3.01% 607 5.24% 213331 3.71%

8 2273 3.52% 2109 3.62% 181 2.13% 131 2.99% 571 4.93% 218993 3.81%

9 1849 2.86% 1697 2.92% 247 2.90% 143 3.26% 439 3.79% 158050 2.75%

10 1888 2.92% 1768 3.04% 175 2.06% 139 3.17% 514 4.44% 178379 3.11%

11 2155 3.33% 2047 3.52% 153 1.80% 126 2.88% 588 5.08% 194394 3.39%

12 1881 2.91% 1736 2.98% 197 2.32% 130 2.97% 569 4.91% 153406 2.67%

13 1941 3.00% 1805 3.10% 212 2.49% 135 3.08% 587 5.07% 191212 3.33%

14 2436 3.77% 2164 3.72% 499 5.87% 146 3.33% 546 4.71% 261178 4.55%

15 2337 3.62% 2203 3.79% 219 2.57% 163 3.72% 573 4.95% 207055 3.61%

16 2138 3.31% 1968 3.38% 265 3.12% 156 3.56% 476 4.11% 181181 3.16%

17 1704 2.64% 1585 2.72% 161 1.89% 126 2.88% 567 4.89% 149959 2.61%

18 2374 3.67% 2182 3.75% 271 3.19% 149 3.40% 588 5.08% 186768 3.25%

19 3173 4.91% 2358 4.05% 461 5.42% 171 3.90% 596 5.15% 213004 3.71%

20 2423 3.75% 2262 3.89% 250 2.94% 133 3.04% 595 5.14% 224391 3.91%

21 2474 3.83% 2279 3.92% 586 6.89% 120 2.74% 549 4.74% 209870 3.65%

22 1962 3.04% 1780 3.06% 265 3.12% 130 2.97% 550 4.75% 183031 3.19%

23 1733 2.68% 1608 2.76% 183 2.15% 123 2.81% 474 4.09% 151400 2.64%

24 1922 2.97% 1777 3.05% 144 1.69% 117 2.67% 544 4.70% 182498 3.18%

25 1900 2.94% 1689 2.90% 216 2.54% 158 3.61% 575 4.96% 198602 3.46%

26 2658 4.11% 2107 3.62% 400 4.70% 186 4.25% 670 5.78% 222430 3.87%

27 2432 3.76% 1991 3.42% 645 7.58% 183 4.18% 601 5.19% 199325 3.47%

28 2428 3.76% 2191 3.76% 354 4.16% 161 3.68% 549 4.74% 215876 3.76%

29 1596 2.47% 1356 2.33% 291 3.42% 196 4.47% 469 4.05% 159423 2.78%

30 1427 2.21% 1230 2.11% 193 2.27% 147 3.36% 389 3.36% 149607 2.61%

Statistiques horaires pour Novembre 2019

Heure
Hits Fichiers Pages Ko

Moy. Total Moy. Total Moy. Total Moy. Total

0 73 2197 3.40% 63 1916 3.29% 14 428 5.03% 7005 210163 3.66%

1 41 1256 1.94% 36 1107 1.90% 9 289 3.40% 4302 129055 2.25%

2 47 1426 2.21% 40 1229 2.11% 13 403 4.74% 5236 157067 2.74%

3 52 1587 2.46% 26 806 1.38% 15 454 5.34% 4576 137288 2.39%

4 33 1002 1.55% 26 793 1.36% 7 219 2.57% 3451 103545 1.80%

5 30 903 1.40% 21 659 1.13% 7 230 2.70% 2752 82559 1.44%

6 36 1090 1.69% 29 873 1.50% 7 223 2.62% 4117 123504 2.15%

7 51 1549 2.40% 46 1381 2.37% 8 256 3.01% 5144 154325 2.69%

8 75 2273 3.52% 68 2047 3.52% 21 635 7.47% 6696 200871 3.50%

9 113 3406 5.27% 101 3045 5.23% 12 379 4.46% 9806 294190 5.12%
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10 119 3575 5.53% 108 3248 5.58% 33 1004 11.80% 9381 281431 4.90%

11 133 4018 6.22% 115 3478 5.98% 12 377 4.43% 10049 301468 5.25%

12 121 3642 5.64% 108 3266 5.61% 15 478 5.62% 10333 309979 5.40%

13 110 3312 5.12% 102 3078 5.29% 11 345 4.06% 9311 279335 4.86%

14 105 3171 4.91% 96 2901 4.98% 8 248 2.92% 8821 264615 4.61%

15 107 3217 4.98% 99 2978 5.12% 9 293 3.44% 10440 313214 5.45%

16 112 3364 5.20% 104 3148 5.41% 9 283 3.33% 10519 315567 5.50%

17 125 3759 5.82% 118 3556 6.11% 9 278 3.27% 11551 346540 6.03%

18 116 3486 5.39% 109 3271 5.62% 8 266 3.13% 9459 283764 4.94%

19 104 3146 4.87% 99 2978 5.12% 9 289 3.40% 9888 296642 5.17%

20 98 2956 4.57% 91 2752 4.73% 10 309 3.63% 8876 266271 4.64%

21 129 3884 6.01% 122 3673 6.31% 10 301 3.54% 11403 342098 5.96%

22 124 3744 5.79% 117 3511 6.03% 9 289 3.40% 10234 307026 5.35%

23 88 2668 4.13% 83 2501 4.30% 7 230 2.70% 8069 242065 4.22%

Top 30 sur un total de 1840 URLs

# Hits Ko URL

1 1507 2.33% 6308 0.11% /favicon.ico

2 1078 1.67% 342412 5.96% /docs_multimedia/MTGexoonmobil.pdf

3 681 1.05% 703 0.01% /

4 338 0.52% 73978 1.29% /syco_Golf_GTE85PLUS_FAQ_fra.html

5 333 0.52% 5616 0.10% /syco_francais/index_francais.html

6 234 0.36% 38128 0.66% /syco_francais/Docs/rdt_Diesel_essence.pdf

7 207 0.32% 31721 0.55% /imgs/elon_4ans

8 163 0.25% 3706 0.06% /syco_francais/concept_SPRATL_artactuel.html

9 133 0.21% 52375 0.91% /syco_historique.html

10 119 0.18% 1701 0.03% /syco_english/index_eng.html

11 100 0.15% 1939 0.03% /syco_deutsch/index_deu.html

12 98 0.15% 3484 0.06% /tech_index_eng.html

13 97 0.15% 1723 0.03% /syco_espanol/index_esp.html

14 97 0.15% 385 0.01% /translation_service.html

15 84 0.13% 2904 0.05% /syco_francais/moteurs_pompes_problematique_constat.html

16 77 0.12% 1511 0.03% /syco_francais/moteurs_pompes_problematique_scesnrj.html

17 71 0.11% 1461 0.03% /syco_DA_deuesp.html

18 70 0.11% 57147 1.00% /syco_francais/Docs/stockage_dim°.pdf

19 68 0.11% 7325 0.13% /syco_CATHI_FAQ_fra.html

20 68 0.11% 1639 0.03% /syco_english/concept_SPRATL_artactuel_eng.html

21 61 0.09% 1478 0.03% /syco_francais/solaire_thermoelec_grangePV_projet_CO2.html

22 57 0.09% 14095 0.25% /docs_multimedia/RCD/RCD-UFR090310.pdf

23 55 0.09% 4315 0.08% /docs_multimedia/HA_PHAM_DTWFTTW_03022013.pdf

24 55 0.09% 4415 0.08% /syco_annonces_2014.html

25 55 0.09% 980 0.02% /syco_francais/concept_SPRATL_presentation.html

26 54 0.08% 4217 0.07% /syco_francais/concept_POGDC_calvar.html

27 52 0.08% 5509 0.10% /syco_annonces_0809.html

28 51 0.08% 2477 0.04% /syco_FAQ.html

29 50 0.08% 7452 0.13% /docs_multimedia/electrochimie_accus/Redox_Lithiumion_fra.pdf

30 50 0.08% 851 0.01% /syco_francais/concept_SPRATL_cycle_Stirling.html

Top 10 sur un total de 1840 URLs par Ko

# Hits Ko URL

1 1078 1.67% 342412 5.96% /docs_multimedia/MTGexoonmobil.pdf

2 338 0.52% 73978 1.29% /syco_Golf_GTE85PLUS_FAQ_fra.html

3 20 0.03% 73102 1.27% /docs_multimedia/France100enr_ADEME.pdf

4 70 0.11% 57147 1.00% /syco_francais/Docs/stockage_dim°.pdf

5 21 0.03% 56920 0.99% /docs_multimedia/Hybrid_size_battery/Optimum_size_battery_hybrid_vehicle.pdf

6 133 0.21% 52375 0.91% /syco_historique.html

7 26 0.04% 46672 0.81% /docs_multimedia/comparatif_TSI_1L4.zip

8 8 0.01% 45134 0.79% /docs_multimedia/International_Energy_Outlook_2016.pdf
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9 38 0.06% 40797 0.71% /syco_english/Docs/stockage_dim°.doc

10 234 0.36% 38128 0.66% /syco_francais/Docs/rdt_Diesel_essence.pdf

Top 10 sur un total de 344 pages d'entrée

# Hits Visites URL

1 681 1.05% 428 10.35% /

2 338 0.52% 251 6.07% /syco_Golf_GTE85PLUS_FAQ_fra.html

3 207 0.32% 172 4.16% /imgs/elon_4ans

4 333 0.52% 167 4.04% /syco_francais/index_francais.html

5 163 0.25% 147 3.56% /syco_francais/concept_SPRATL_artactuel.html

6 68 0.11% 58 1.40% /syco_english/concept_SPRATL_artactuel_eng.html

7 68 0.11% 56 1.35% /syco_CATHI_FAQ_fra.html

8 61 0.09% 50 1.21% /syco_francais/solaire_thermoelec_grangePV_projet_CO2.html

9 77 0.12% 49 1.19% /syco_francais/moteurs_pompes_problematique_scesnrj.html

10 54 0.08% 45 1.09% /syco_francais/concept_POGDC_calvar.html

Top 10 sur un total de 342 pages de sortie

# Hits Visites URL

1 681 1.05% 337 8.21% /

2 338 0.52% 265 6.46% /syco_Golf_GTE85PLUS_FAQ_fra.html

3 207 0.32% 171 4.17% /imgs/elon_4ans

4 333 0.52% 159 3.88% /syco_francais/index_francais.html

5 163 0.25% 129 3.14% /syco_francais/concept_SPRATL_artactuel.html

6 68 0.11% 54 1.32% /syco_english/concept_SPRATL_artactuel_eng.html

7 68 0.11% 50 1.22% /syco_CATHI_FAQ_fra.html

8 61 0.09% 50 1.22% /syco_francais/solaire_thermoelec_grangePV_projet_CO2.html

9 77 0.12% 49 1.19% /syco_francais/moteurs_pompes_problematique_scesnrj.html

10 54 0.08% 46 1.12% /syco_francais/concept_POGDC_calvar.html

Top 30 sur un total de 11584 sites

# Hits Fichiers Ko Visites Nom d'hôte

1 727 1.12% 412 0.71% 71177 1.24% 107 2.44% 66.249.70.58

2 615 0.95% 569 0.98% 52227 0.91% 26 0.59% 78.220.133.41

3 525 0.81% 318 0.55% 132073 2.30% 128 2.92% 213.180.203.17

4 515 0.80% 494 0.85% 43841 0.76% 19 0.43% 66.249.93.110

5 500 0.77% 500 0.86% 6593 0.11% 0 0.00% 151.207.250.25

6 493 0.76% 478 0.82% 43264 0.75% 19 0.43% 66.249.93.108

7 447 0.69% 424 0.73% 34443 0.60% 10 0.23% 66.249.93.106

8 386 0.60% 386 0.66% 6435 0.11% 3 0.07% 91.168.72.65

9 383 0.59% 116 0.20% 27668 0.48% 106 2.42% 66.249.70.60

10 373 0.58% 332 0.57% 12978 0.23% 1 0.02% 185.6.8.2

11 373 0.58% 332 0.57% 12978 0.23% 1 0.02% 185.6.9.216

12 373 0.58% 332 0.57% 12969 0.23% 1 0.02% 185.6.9.220

13 329 0.51% 240 0.41% 10001 0.17% 14 0.32% 219.141.170.90

14 302 0.47% 96 0.16% 41296 0.72% 96 2.19% 66.249.70.62

15 300 0.46% 300 0.52% 30677 0.53% 2 0.05% 178.255.215.98

16 276 0.43% 276 0.47% 3831 0.07% 0 0.00% 176.161.14.204

17 233 0.36% 233 0.40% 9088 0.16% 4 0.09% 193.224.143.252

18 225 0.35% 223 0.38% 10528 0.18% 4 0.09% 86.217.207.29

19 207 0.32% 206 0.35% 18428 0.32% 5 0.11% 66.249.93.112

20 184 0.28% 184 0.32% 12076 0.21% 4 0.09% 66.249.88.20

21 177 0.27% 177 0.30% 17571 0.31% 6 0.14% 66.249.88.24

22 176 0.27% 173 0.30% 17615 0.31% 113 2.58% 17.58.99.161

23 173 0.27% 170 0.29% 8568 0.15% 3 0.07% 176.150.206.196

24 170 0.26% 170 0.29% 12571 0.22% 1 0.02% 91.162.84.193

25 166 0.26% 166 0.29% 15347 0.27% 4 0.09% 90.101.208.203

26 165 0.26% 165 0.28% 6459 0.11% 5 0.11% 82.238.168.81

27 164 0.25% 164 0.28% 11926 0.21% 2 0.05% 78.230.242.163
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28 162 0.25% 162 0.28% 12590 0.22% 2 0.05% 92.148.50.240

29 161 0.25% 91 0.16% 6302 0.11% 2 0.05% 219.155.182.88

30 153 0.24% 153 0.26% 11158 0.19% 5 0.11% 66.249.88.22

Top 10 sur un total de 11584 sites par Ko

# Hits Fichiers Ko Visites Nom d'hôte

1 525 0.81% 318 0.55% 132073 2.30% 128 2.92% 213.180.203.17

2 727 1.12% 412 0.71% 71177 1.24% 107 2.44% 66.249.70.58

3 615 0.95% 569 0.98% 52227 0.91% 26 0.59% 78.220.133.41

4 515 0.80% 494 0.85% 43841 0.76% 19 0.43% 66.249.93.110

5 493 0.76% 478 0.82% 43264 0.75% 19 0.43% 66.249.93.108

6 302 0.47% 96 0.16% 41296 0.72% 96 2.19% 66.249.70.62

7 447 0.69% 424 0.73% 34443 0.60% 10 0.23% 66.249.93.106

8 300 0.46% 300 0.52% 30677 0.53% 2 0.05% 178.255.215.98

9 383 0.59% 116 0.20% 27668 0.48% 106 2.42% 66.249.70.60

10 144 0.22% 143 0.25% 24413 0.43% 5 0.11% 66.249.81.60

Top 30 sur un total de 470 référents

# Hits Référent

1 28005 43.33% (null)

2 8172 12.64% http://sycomoreen.free.fr/syco_Golf_GTE85PLUS_FAQ_fra.html

3 2954 4.57% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/concept_SPRATL_artactuel.html

4 2266 3.51% https://www.google.com/

5 1669 2.58% http://www.oleocene.org/phpBB3/viewtopic.php

6 1352 2.09% http://www.vehiculeselectriques.fr/viewtopic.php

7 1308 2.02% http://sycomoreen.free.fr/syco_CATHI_FAQ_fra.html

8 1287 1.99% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/concept_POGDC_calvar.html

9 1167 1.81% http://sycomoreen.free.fr/

10 665 1.03% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/concept_PRBC_convmvt.html

11 633 0.98% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/index_francais.html

12 624 0.97% http://sycomoreen.free.fr/syco_english/concept_SPRATL_artactuel_eng.html

13 574 0.89% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/concept_PRBC_calvar.html

14 562 0.87% http://sycomoreen.free.fr/syco_Golf_GTE85PLUS_FAQ.html

15 557 0.86% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/solaire_thermoelec_grangePV_projet_CO2.html

16 549 0.85% http://stirlingengineforum.com/viewtopic.php

17 530 0.82% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/moteurs_pompes_problematique_constat.html

18 411 0.64% http://sycomoreen.free.fr/syco_CATHI_FAQ.html

19 383 0.59% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/moteurs_pompes_problematique_scesnrj.html

20 353 0.55% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/moteurs_pompes_problematique_archihybrid.html

21 326 0.50% http://go.mail.ru/search_images

22 322 0.50% http://sycomoreen.free.fr/syco_espanol/concept_SPRATL_artactuel_esp.html

23 304 0.47% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/concept_POGDC_convmvt.html

24 292 0.45% http://sycomoreen.free.fr/syco_espanol/concept_POGDC_calvar_esp.html

25 286 0.44% https://www.google.fr/

26 263 0.41% http://sycomoreen.free.fr/syco_stats.html

27 261 0.40% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/solaire_thermoelec_artactuel.html

28 258 0.40% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/concept_POGDC_Principes.html

29 255 0.39% http://sycomoreen.free.fr/syco_english/concept_PRBC_calvar_eng.html

30 231 0.36% http://sycomoreen.free.fr/syco_PV_FAQ_fra.html

Top 3 sur un total de 3 groupes de mots-clés

# Hits Mots-clés

1 2 50.00% problÃ©matique sur le moteur diesel 4 temps

2 1 25.00% imagen bettiria de berlingo

3 1 25.00% problematique d'un moteur a allumage commandÃ© de moteur a comb

Top 15 sur un total de 1837 navigateurs

# Hits Navigateur
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1 9406 14.55% Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36

2 6033 9.33% Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64; rv:70.0) Gecko/2010

3 3064 4.74% Mozilla/5.0 (Windows NT 6.1; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (

4 1801 2.79% Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; WOW64; Trident/7.0; rv:11.0) li

5 1744 2.70% Mozilla/5.0 (Windows NT 6.1; Win64; x64; rv:70.0) Gecko/20100

6 1593 2.46% Mozilla/5.0 (compatible; bingbot/2.0; +http://www.bing.com/bi

7 1451 2.25% Mozilla/5.0 (Linux; Android 4.2.1; en-us; Nexus 5 Build/JOP40

8 1387 2.15% Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 13_1_3 like Mac OS X) Appl

9 1323 2.05% Mozilla/5.0 (Linux; Android 6.0.1; Nexus 5X Build/MMB29P) App

10 1294 2.00% Mozilla/5.0 (compatible; SemrushBot/6~bl; +http://www.semrush

11 894 1.38% Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15) AppleWebKit/605

12 833 1.29% Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 13_2 like Mac OS X) AppleW

13 775 1.20% Mozilla/5.0 (Windows NT 5.1; rv:52.0) Gecko/20100101 Firefox/

14 743 1.15% Mozilla/5.0 (Windows NT 6.1) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like

15 672 1.04% Mozilla/5.0 (Windows NT 6.3; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (

Top 30 sur un total de 129 pays

# Hits Fichiers Ko Pays

1 36919 57.12% 36048 61.94% 2837772 49.42% France

2 9830 15.21% 7119 12.23% 1147693 19.99% Etats Unis

3 2861 4.43% 2783 4.78% 259921 4.53% Non-resolu/Inconnu

4 1410 2.18% 836 1.44% 243641 4.24% Russie

5 1387 2.15% 1009 1.73% 63265 1.10% Chine

6 1198 1.85% 1182 2.03% 99477 1.73% Belgique

7 1145 1.77% 1021 1.75% 40720 0.71% Suede

8 977 1.51% 944 1.62% 162588 2.83% Allemagne

9 854 1.32% 826 1.42% 105340 1.83% Canada

10 764 1.18% 753 1.29% 75428 1.31% Suisse

11 711 1.10% 632 1.09% 57331 1.00% Grande Bretagne (UK)

12 559 0.86% 551 0.95% 66086 1.15% Algerie

13 549 0.85% 549 0.94% 51570 0.90% Maroc

14 319 0.49% 318 0.55% 14681 0.26% Hongrie

15 318 0.49% 315 0.54% 22979 0.40% Espagne

16 294 0.45% 293 0.50% 29698 0.52% Tunisie

17 269 0.42% 260 0.45% 30141 0.52% Irlande

18 255 0.39% 243 0.42% 15928 0.28% Pays Bas

19 223 0.35% 223 0.38% 15045 0.26% Mexique

20 197 0.30% 193 0.33% 16726 0.29% Portugal

21 194 0.30% 191 0.33% 38827 0.68% Pologne

22 174 0.27% 171 0.29% 21380 0.37% Republique Tcheque

23 160 0.25% 155 0.27% 10358 0.18% Hong Kong

24 132 0.20% 129 0.22% 13111 0.23% Turquie
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25 118 0.18% 115 0.20% 7919 0.14% Argentine

26 112 0.17% 107 0.18% 30121 0.52% Ukraine

27 111 0.17% 109 0.19% 4890 0.09% Luxembourg

28 102 0.16% 101 0.17% 14019 0.24% Bresil

29 99 0.15% 99 0.17% 4937 0.09% Perou

30 96 0.15% 96 0.16% 4310 0.08% Colombie
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